



TECHNIK OBSŁUGI TURYSTYCZNEJ

TECHNIK OBSŁUGI TURYSTYCZNEJ organizuje i prowadzi działalność turystyczną w zakresie przygotowania, sprzedawania, realizowania i rozliczania imprez i usług turystycznych, obsługuje klientów korzystających z usług turystycznych.

Planuje i realizuje imprezy i usługi turystyczne

Prowadzi informację turystyczną oraz sprzedaje usługi turystyczne

Planuje i kalkuluje koszty imprez i usług turystycznych

Prowadzi informację turystyczną

Rezerwuje imprezy i usługi turystyczne

Prowadzi sprzedaż usług i imprez turystycznych

Realizuje imprezy i usługi turystyczne

Rozlicza imprezy i usługi turystyczne





ja, ty, my, oni...

Praca w tym zawodzie ma charakter indywidualny, wiąże się z bezpośrednimi kontaktami z wieloma osobami – wymaga łatwości nawiązywania kontaktów z ludźmi. Konieczna jest odporność emocjonalna oraz umiejętność harmonijnego współdziałania z innymi.

Praca jest ściśle zrutyinizowana, tzn. wykonywane czynności się powtarzają.

Będziesz ponosić odpowiedzialność za sprawne funkcjonowanie biura podróży oraz odpowiedzialność finansową.



kariera edukacyjna

W tym zawodzie wymagane jest biegłe posługiwanie się językiem obcym w mowie i piśmie.

Wskazane jest posiadanie prawa jazdy.



warunki pracy

Będziesz pracować od 6 do 9 godzin dziennie, zazwyczaj w stałych porach.

Praca może trwać dłużej w razie otrzymania dodatkowego zlecenia lub w sezonie, kiedy nadmiar zleceń stwarza konieczność pracy w dodatkowym czasie.

Praca odbywa się tylko w ciągu dnia.

Będziesz pracować w pomieszczeniach zamkniętych biur podróży oraz w terenie, gdy zadania dotyczą zapoznania się z terenem planowanych imprez.

Często będziesz wyjeżdżać za granicę lub jeździć po kraju w związku z planowaniem imprez turystycznych.



kariera zawodowa

Pracę znajdziesz w biurach podróży, agencjach turystycznych, ośrodkach informacji turystycznej, organach administracji samorządowej, zajmujących się organizacją i promocją turystyki, ośrodkach wczasowych jako animator czasu wolnego, działach socjalnych w zakładach pracy.

Możesz prowadzić własną działalność gospodarczą w zakresie świadczenia usług turystycznych.

Możesz ukończyć kurs pilota wycieczek zagranicznych.